ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SERRA ALTA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2013

REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

FRANCISCO ARTUR BOTH, Prefeito Municipal de Serra Alta, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Processo Seletivo Nº 001/2013, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Deferimento do recurso impetrado, conforme Parecer da Banca Examinadora, o qual está disponível na Prefeitura.
2. A PROVA ESCRITA, para todos os cargos, será aplicada no dia 03/02/2013 (domingo), às 9 horas, no Centro Municipal de Educação, Rua Sete de Setembro, nº 530 – Centro – Serra Alta – SC.
2.1. Desde já, ficam todos os candidatos convocados a comparecerem com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos ao local das provas, portando documento de identidade original que bem os identifique e esteja em bom estado de conservação, bem como o comprovante de inscrição devidamente protocolado e caneta esferográfica azul ou preta de ponta grossa.
3. A PROVA PRÁTICA, para o cargo de Operador de Trator de Pneus, será aplicada no dia 03/02/2013 (domingo), às 14 horas e 30 minutos, no Parque da Feagrisa, Rua Duque de Caxias, 811 - Centro - Serra Alta – SC.

3.1. Desde já, ficam os candidatos ao cargo de Operador de Trator de Pneus convocados a comparecerem com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos ao local das provas práticas, portanto Carteira Nacional de Habilitação conforme edital.

Prefeitura Municipal de Serra Alta, 23 de janeiro de 2013.

FRANCISCO ARTUR BOTH

Prefeito Municipal
ANEXO I – Relação de Candidatos Homologados para Professor de Artes após recurso
Professor de Artes Habilitado

	NumeroInscricao
	Nome

	3600065
	ELENICE CRESTANI DE CARLI

	3600064
	KAHUANA WERNER

	3600072
	MARLI MARIA KRAEMER DETONI

Professor de Artes Não Habilitado

	NumeroInscricao
	Nome

	3600013
	CARLA SENHOR

	3600044
	PATRICIA CEREZOLLI